Investointiraportti €
Tammikuu-Heindkuu 2024

Summatasot: Projekti

8008 Kiinteistdjen peruskorjaus
Tuotot

Kulut

Netto

8031 Esteettomyyskorjaukset
Tuotot
Kulut
Netto

8034 Jakelukeittididen saneeraukset
Tuotot

Kulut

Netto

8036 Maununtupa
Tuotot

Kulut

Netto

8039 Karhukallion saneeraus tai uus
Tuotot

Kulut

Netto

8040 Laukolan koulu/pukuhuoneet
Tuotot

Kulut

Netto

8041 Merttelan koulu/muutos vaistot
Tuotot

Kulut

Netto

8204 Kaavateiden paallystys ja peru
Tuotot

Kulut

Netto

8206 Ketunluolan kt/tiet, valot
Tuotot

Kulut

Netto

8208 HARJANRUOPAN KT/TIET JA
VALOT

Tuotot

Kulut

Netto

8216 Paillistonmaen kt/tiet, valot
Tuotot

Kulut

Netto

TA 2024

-50000
-50000

-20000
-20000

-65000
-65000

0
-150000
-150000

0
-2500000
-2500000

-15000
-15000

-250000
-250000

o

0
-200000
-200000

Mta 2024

-50000
-50000

-20000
-20000

-65000
-65000

0
-150000
-150000

0
-2500000
-2500000

-15000
-15000

0
-150000
-150000

-80000
-80000

0
-250000
-250000

o

0
-200000
-200000

Tot. 2024

-19207
-19207

-306
-306

-29811
-29811

o

0
-685216
-685216

-799
-799

-49174
-49174

o

-10863
-10863

o

-52901
-52901

30.7.2024

Ta:n tot %

38,4
38,4

1,5
1,5

45,9
45,9

o

27,4
27,4

53
53

32,8
32,8

o

43
43

o

26,5
26,5



8226 Ketunluolan kt/ vesihuolto
Tuotot

Kulut

Netto

8229 Katuvalot
Tuotot

Kulut

Netto

8231 MAL Hujalan kevytvayla
Tuotot

Kulut

Netto

8234 Liikenneturvallisuus
Tuotot

Kulut

Netto

8236 Bussipysakit
Tuotot

Kulut

Netto

8238 Hulevesi
Tuotot

Kulut

Netto

8239 HARJANRUOPAN KT/VESIH
Tuotot

Kulut

Netto

8400 Leikkipaikat
Tuotot

Kulut

Netto

8410 Lahiliikuntapaikat
Tuotot

Kulut

Netto

8702 Joukkoliikenne/maksujarjestelm

Tuotot
Kulut
Netto

8704 Tietojarj.kehittaminen
Tuotot

Kulut

Netto

8718 Turvakamerat
Tuotot

Kulut

Netto

8750 Kiinteistonhoitokoneet
Tuotot

Kulut

Netto

0
-250000
-250000

-30000
-30000

0
-250000
-250000

-30000
-30000

0
-100000
-100000

-30000
-30000

-5000
-5000

-20000
-20000

-40000
-40000

-40000
-40000

-50000
-50000

-10000
-10000

-60000
-60000

-20000
-20000

-20000
-20000

-6191
-6191

-15895
-15895

-10519
-10519

o

-9000
-9000

-1999
-1999

-195
-195

o

-7357
-7357

-17693
-17693

-24627
-24627

o

o

2,5
2,5

53
53

10,5
10,5

o

180
180

10
10

0,5
0,5

o

14,7
14,7

176,9
176,9

41
41

o

o



8900 Maaomaisuuden hankinta
Tuotot

Kulut

Netto

RAPORTTI YHTEENSA
Tuotot
Kulut
Netto

80000
0
80000

80000
-4155000
-4075000

80000
-39000
41000

80000
-4194000
-4114000

4831
-118443
-113612

4831
-1060197
-1055367

303,7
-2771

25,3
25,7
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